— 1 —

安康市人民政府办公室文件

安政办字〔2013〕62 号

安康市人民政府办公室

关于成立中心城区教育资源整合工作

领导小组的通知

为加强对中心城区教育资源整合工作的组织领导，整合、扩

充、优化城区教育资源，实现中心城区教育事业科学发展，市政

府决定成立中心城区教育资源整合工作领导小组。现将组成人员

名单通知如下：

组  长：王安利    市委常委、市政府常务副市长

副组长：邹顺生    市政府副市长

杜寿平    市政府副市长

        何邦军    市政府党组成员、市财政局局长

— 2 —

            赵良亭    市政府秘书长

成  员：赵德成    市政府副秘书长、法制办主任

王龙军    市政府副秘书长、督查室主任

范先进    市编委办主任

孟 平   市发改委主任

陈伦宝   市人社局局长

马恒昌    市教育局局长

        石昌林   市规划局局长

            廖良成    市住建局局长

            张延平   市国土局局长

            马  勇    市财政局副局长、公产局局长

王孝成    汉滨区政府区长

领导小组下设办公室，办公室设在市教育局，赵德成同志兼

任办公室主任，陈伦宝、马恒昌、王孝成和马勇同志任办公室副

主任。

                          安康市人民政府办公室

                             2013 年 10 月 31 日

 抄送：市委各工作部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委

办公室，安康军分区。

    市中级法院、检察院，各人民团体，各新闻单位。

    中、省驻安各单位。

 安康市人民政府办公室                2013年10月31日印发